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지축초등학교



지축초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-11-01 예산액 1,756,082,000

제1조 2021학년도 지축초등학교회계 세입ㆍ세출예산 총액은 세입ㆍ세출 각각 1,756,082,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 따라 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비

           2. 교육공무직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 지축초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,756,082 1,660,222 95,860 5.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 20 33,752 1.9

학생복지/교육격차 해소 43,862 786,177 44.7

기본적 교육활동 31,880 149,292 8.5

선택적 교육활동 0 332,482 18.9

교육활동 지원 -18,110 183,758 10.4

학교 일반운영 38,208 270,621 15.4

이전수입 지방자치단체이전수입 14,835 307,532 17.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 81,025 1,204,363 68.5

이전수입 기타이전수입 0 6,130 0.3

자체수입 학부모부담수입 0 233,727 13.3

자체수입 행정활동수입 0 1,600 0

기타수입 전년도이월금 0 2,730 0.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,518,025 1,422,165 95,860

1.지방자치단체이전수입 307,532 292,697 14,835

1.비법정이전수입 307,532 292,697 14,835

1.기초지방자치단체전입금 307,532 292,697 14,835

1.급식비보조금(기초) 246,587 231,752 14,835
(성립전_4추)우수농산물학교급식지원보조금 : 

14,835,000원*1회 =
14,835,000

2.자치법규근거보조금(기초) 60,945 60,945 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,204,363 1,123,338 81,025

1.교육비특별회계전입금수입 1,204,363 1,123,338 81,025

1.교육비특별회계전입금 1,204,363 1,123,338 81,025

1.학교운영비전입금 498,023 498,023 0

2.목적사업비전입금 510,864 430,919 79,945 행정실무사 인건비 지원 : -312,000원 * 1교 = -312,000

(성립전_4추)방역물품구입비 지원 : 4,175,000

원 * 1교 =
4,175,000

(성립전_4추)2학기 방역활동 인력 국고지원 : 

2,226,000원 * 1교 =
2,226,000

(성립전_4추)교육공무직원 처우개선수당 추가

 : 24,320,000원 * 1교 =
24,320,000

(성립전_4추)2학기 방역활동 인력 교특지원 : 

8,904,000원 * 1교 =
8,904,000

(성립전_4추)급식환경개선 지원 : 11,016,000

원 * 1교 =
11,016,000

(성립전_4추)2학기 방역용마스크 구입비 : 

1,706,000원 * 1교 =
1,706,000

(성립전_4추)정교사(1급) 자격연수 검진비 : 

20,000원 * 1교 =
20,000

교과보충 집중프로그램 운영 : 27,890,000원 *

 1교 =
27,890,000

3.급식비지원금 161,195 161,195 0

4.방과후학교활동비지원금 7,080 6,000 1,080
(성립전_4추)특수교육 방과후교실 운영비 : 

1,080,000원 * 1교 =
1,080,000

5.돌봄활동운영비지원금 27,201 27,201 0

3.기타이전수입 6,130 6,130 0

1.기타공공이전수입 6,130 6,130 0

1.기타공공지원금 6,130 6,130 0

1.기타공공지원금 6,130 6,130 0

2.자체수입 235,327 235,327 0

1.학부모부담수입 233,727 233,727 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수익자부담수입 233,727 233,727 0

1.급식비 42,636 42,636 0

1.급식비 42,636 42,636 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 160,831 160,831 0

1.방과후학교활동비 160,831 160,831 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 6,500 6,500 0

1.졸업앨범비 6,500 6,500 0

5.돌봄활동운영비 23,760 23,760 0

1.돌봄활동운영비 23,760 23,760 0

2.행정활동수입 1,600 1,600 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.기타행정활동수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 2,730 2,730 0

1.전년도이월금 2,730 2,730 0

1.순세계잉여금 2,730 2,730 0

1.순세계잉여금 2,730 2,730 0

1.순세계잉여금 2,730 2,730 0

세입합계 1,756,082 1,660,222 95,860
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 33,752 33,732 20

1.기타 교직원보수 31,740 31,740 0

1.학교운영지원수당 31,740 31,740 0

1.교원연구비 31,740 31,740 0

1.학교운영지원수당 31,740 31,740 0

2.교직원 복지 및 역량강화 2,012 1,992 20

1.교직원연수 2,012 1,992 20

1.직무연수 312 292 20

1.운영수당 0 0 0

2.여비 312 292 20
(성립전_4추)(목적)정교사(1급) 자격연수 

검진비 : 20,000원*1명*1회 =
20,000

2.자율연수 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

2.교직원복지 0 0 0

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 786,177 742,315 43,862

1.급식 관리 717,275 691,424 25,851

1.학교급식운영 717,275 691,424 25,851

1.급식재료구입비 439,721 424,886 14,835

1.급식용식재료비 439,721 424,886 14,835
(성립전_4추)우수농산물급식지원 : 

14,835,000원*1회 =
14,835,000

2.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

3.급식운영비 40,438 40,438 0

1.일반수용비 23,439 23,439 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 10,999 10,999 0

4.급식기구확충비 11,016 0 11,016

조관익 2021년 11월 01일 10시 49분 38초 6 경기도교육청 지축초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 11,016 0 11,016
(성립전_4추)(목적)식탁칸막이 설치 : 

11,016,000원*1회 =
11,016,000

5.기타학교급식운영 17,854 17,854 0

1.일반수용비 17,254 17,254 0

2.교육운영비 600 600 0

6.조리사인건비(목적) 29,501 29,501 0

1.무기계약직원인건비 25,595 25,595 0

2.무기계약직원법정부담금 3,906 3,906 0

7.조리실무사인건비(목적) 57,572 57,572 0

1.무기계약직원인건비 48,800 48,800 0

2.기간제직원인건비 1,332 1,332 0

3.무기계약직원법정부담금 7,440 7,440 0

8.조리실무사인건비(급식비) 116,463 116,463 0

1.무기계약직원인건비 98,920 98,920 0

2.기간제직원인건비 2,663 2,663 0

3.무기계약직원법정부담금 14,880 14,880 0

9.조리실무사인건비(자체) 1,580 1,580 0

1.무기계약직원인건비 1,580 1,580 0

10.쌀맛나는학교운영 3,130 3,130 0

1.교육운영비 3,130 3,130 0

2.보건관리 62,207 44,196 18,011

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 39,203 32,322 6,881

1.학교안전공제회비 3,644 3,644 0

1.학생복지비 3,644 3,644 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.학생건강검사 11,977 11,977 0

1.학생복지비 11,977 11,977 0

4.보건실운영 20,682 13,801 6,881
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,388 1,388 0

2.운영수당 400 400 0

3.교육운영비 7,300 6,300 1,000 감염병예방관리비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

4.학생복지비 11,594 5,713 5,881
(성립전_4추)(목적)방역물품구입비 : 

4,175,000원*1회 =
4,175,000

(성립전_4추)(목적)2학기 방역용마스크 구

입비 : 1,706,000원*1회 =
1,706,000

5.비품구입비 0 0 0

5.교직원결핵검진 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

6.[국고]흡연예방활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 23,004 11,874 11,130

1.먹는물관리 987 987 0

1.일반수용비 987 987 0

2.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.방역지원인력운영 18,791 9,887 8,904

1.기간제직원인건비 18,400 9,496 8,904
(성립전_4추)(목적)2학기방역지원인력인건

비 : 8,904,000원*1회 =
8,904,000

2.기간제직원법정부담금 391 391 0

4.[국고]방역지원인력운영[2학기 국고]2,226 0 2,226

1.기간제직원인건비 2,226 0 2,226
(성립전_4추)(국고)2학기방역지원인력인건

비 : 2,226,000원*1회 =
2,226,000

3.학생복지 6,695 6,695 0

1.학생복지운영 6,695 6,695 0

1.졸업앨범제작 6,695 6,695 0

1.일반수용비 195 195 0

2.학생복지비 6,500 6,500 0

3.기본적 교육활동 149,292 117,412 31,880

1.교과 활동 135,971 107,001 28,970

1.교과활동지원 99,990 72,100 27,890
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학습준비물지원 25,050 25,050 0

1.학습준비물 25,050 25,050 0

2.보결(대강)수업관리 860 860 0

1.운영수당 860 860 0

3.기초학력지도 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.교과협의회및연구회운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 180 180 0

2.교육운영비 2,520 2,520 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

5.성장배려학년제운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

6.학생주도성프로젝트활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

7.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 8,500 8,500 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

8.혁신교육지구운영 26,990 26,990 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 24,050 24,050 0

3.목적사업업무추진비 1,140 1,140 0

9.혁신교육지구운영(교특 문학교실프로젝트수업지원)2,800 2,800 0

1.일반수용비 1,030 1,120 -90 홍보물 제작 : -690,000원*1회 = -690,000

단체의상 구입 : 600,000원*1회 = 600,000

2.운영수당 390 0 390
문학교실 교원 연수비 : 390,000원*1명*1

회 =
390,000

3.교육운영비 1,380 1,480 -100 도서 구입비 : -100,000원 = -100,000

4.목적사업업무추진비 0 200 -200 수업 협의회 운영비 : -100,000원*1회 = -100,000

학부모 설명회 운영비 : -100,000원*1회 = -100,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

10.혁신교육지구운영(교특 온마을이응원하는청소년자치활동)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

11.교과보충 집중프로그램 운영 27,890 0 27,890

1.운영수당 26,040 0 26,040 강사수당 : 40,000원*21차시*31학급 = 26,040,000

2.교육운영비 1,850 0 1,850 프로그램 운영비 : 18,500원*100명 = 1,850,000

2.과학 교과활동 12,329 12,329 0

1.과학교과운영 1,129 1,129 0

1.교육운영비 1,129 1,129 0

2.과학교재교구구입 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.실험실습재료지원 5,800 5,800 0

1.교육운영비 5,800 5,800 0

4.실과교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.체육 교과활동 17,712 17,712 0

1.체육교구확충 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.생존수영교육활동 12,712 12,712 0

1.교육운영비 12,712 12,712 0

2.학생복지비 0 0 0

3.학생스포츠클럽운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.특수교육교과활동 5,940 4,860 1,080

1.특수학급운영지원 5,940 4,860 1,080

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

3.학생복지비 2,540 1,460 1,080
(성립전_4추)(목적)특수교육 방과후교실 

운영비 : 1,080,000원*1회 =
1,080,000

2.창의적 체험활동 13,321 10,411 2,910
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예산액
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예산액
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1.자율활동 10,746 7,836 2,910

1.학생자치회활동운영 983 983 0

1.학생복지비 983 983 0

2.학급운영비 6,600 6,600 0

1.교육운영비 6,600 6,600 0

3.학교학예회활동지원 1,230 0 1,230

1.교육운영비 1,230 0 1,230 꿈끼발표회 운영비 : 41,000원*30학급 = 1,230,000

4.텃밭가꾸기 253 253 0

1.교육운영비 253 253 0

5.학생체육대회 1,680 0 1,680

1.교육운영비 1,680 0 1,680 운동회 운영비 : 56,000원*30학급 = 1,680,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 0 0 0

1.동아리활동 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

4.봉사활동 2,575 2,575 0

1.환경미화활동 2,575 2,575 0

1.교육운영비 2,575 2,575 0

5.진로활동 0 0 0

1.자기이해활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.선택적 교육활동 332,482 332,482 0

1.방과후학교 운영 285,832 285,832 0

1.방과후학교운영 166,831 166,831 0

1.방과후학교운영 166,831 166,831 0

1.일반수용비 5,141 5,141 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 102,821 102,821 0

3.교육운영비 52,869 52,869 0

4.학생복지비 6,000 6,000 0

2.[국고]돌봄교실운영 119,001 119,001 0

1.돌봄교실운영 50,961 50,961 0

1.교육운영비 50,310 50,310 0

2.학생복지비 651 651 0

2.돌봄전담인력운영 44,085 44,085 0

1.무기계약직원인건비 38,865 38,865 0

2.무기계약직원법정부담금 5,220 5,220 0

3.돌봄프로그램운영(고양시 지원) 23,955 23,955 0

1.무기계약직원인건비 7,648 7,648 0

2.교육운영비 16,307 16,307 0

2.독서활동 46,650 46,650 0

1.독서활동운영 46,650 46,650 0

1.도서구입 32,450 32,450 0

1.도서구입비 32,450 32,450 0

2.도서관운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0

3.독서활동운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

4.(고양시)학교도서관활성화지원 10,000 10,000 0

1.도서구입비 10,000 10,000 0

5.교육활동 지원 183,758 201,868 -18,110

1.교무업무 운영 17,116 17,116 0

1.교무학사운영 17,116 17,116 0

1.교무학사운영 2,890 2,890 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0
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예산액
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,790 1,790 0

2.입학식,졸업식행사 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.행정실무사(교무)인건비 8,696 8,696 0

1.무기계약직원인건비 7,631 7,631 0

2.무기계약직원법정부담금 1,065 1,065 0

4.환경정리활동 3,030 3,030 0

1.교육운영비 3,030 3,030 0

2.생활지도운영 12,910 12,910 0

1.학생생활상담지도 6,824 6,824 0

1.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 824 824 0

1.일반수용비 824 824 0

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 1,060 1,060 0

1.학교폭력예방지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.안심알리미서비스 1,060 1,060 0

1.학생복지비 1,060 1,060 0

3.학생안전교육 5,026 5,026 0

1.안전교육 5,026 5,026 0

1.교육운영비 5,026 5,026 0

3.학습지원실 운영 12,735 12,735 0

1.방송실운영 115 115 0

1.방송실운영 115 115 0

1.일반수용비 115 115 0

2.정보화실운영 12,620 12,620 0

1.학교정보화지원 4,320 4,320 0
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1.일반수용비 4,320 4,320 0

2.학내망관리 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

3.정보화기자재구매및관리 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0

4.교육여건 개선 140,997 159,107 -18,110

1.교육환경개선 140,997 159,107 -18,110

1.기타교육환경개선 45,287 79,107 -33,820

1.시설비 22,780 40,000 -17,220 환경구성 설치비 : -17,220,000원*1회 = -17,220,000

2.비품구입비 22,507 39,107 -16,600
환경구성 비품 구입 : -16,600,000원*1회 

=
-16,600,000

2.교육환경개선사업 95,710 80,000 15,710

1.시설비 15,300 23,000 -7,700
(자체)제2컴퓨터실 구축 : 300,000원*1회 

=
300,000

탈의실문설치 : -8,000,000원*1회 = -8,000,000

2.비품구입비 80,410 57,000 23,410 도서관환경조성 : -7,000,000원*1회 = -7,000,000

교실도어락설치 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

실내체육실 조성 : -14,000,000원*1회 = -14,000,000

복도 정수기 추가 구입 : 3,220,000원*3대

 =
9,660,000

교실 등 내부비품 구입 : 35,750,000원*1

회 =
35,750,000

6.학교 일반운영 270,621 232,413 38,208

1.학교기관 운영 124,850 86,642 38,208

1.부서기본운영 53,067 38,867 14,200

1.교장실운영 9,884 9,884 0

1.일반업무추진비 6,200 6,200 0

2.직책급업무수행경비 3,684 3,684 0

2.교육행정실운영 39,562 25,862 13,700

1.일반수용비 16,268 16,768 -500 수용비 및 수수료 : -500,000원*1회 = -500,000

2.여비 2,559 2,559 0

3.교직원복지비 360 360 0
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4.일반업무추진비 445 445 0

5.비품구입비 19,930 5,730 14,200 행정용 비품 구입 : 14,200,000원*1회 = 14,200,000

3.교무실운영 3,621 3,121 500

1.일반수용비 3,621 3,121 500 사무용품 구입비 : 500,000원*1회 = 500,000

2.교직원복지비 0 0 0

3.교육운영비 0 0 0

4.일반업무추진비 0 0 0

2.행정지원인력운용 71,783 47,775 24,008

1.행정실무사(행정)인건비 4,634 4,946 -312

1.무기계약직원인건비 3,980 4,292 -312
행정실무사(행정)인건비 : -312,000원*1회

 =
-312,000

2.무기계약직원법정부담금 654 654 0

2.교육공무직처우개선비 67,149 42,829 24,320

1.무기계약직원인건비 67,149 42,829 24,320
(성립전_4추)정액급식비 : 7,467,000원*1

회 =
7,467,000

(성립전_4추)근속수당 : 10,668,000원*1회

 =
10,668,000

(성립전_4추)가족수당 : 2,360,000원*1회 

=
2,360,000

(성립전_4추)정기상여금 : 1,350,000원*1

회 =
1,350,000

(성립전_4추)명절휴가비 : 2,475,000원*1

회 =
2,475,000

2.시설 장비 유지 143,565 143,565 0

1.학교시설장비유지 143,565 143,565 0

1.공공요금및제세공과금 44,798 44,798 0

1.전기요금 15,142 15,142 0

2.상하수도료 8,400 8,400 0

3.연료비 12,000 12,000 0

4.기타공공요금 9,256 9,256 0

2.시설일반관리 16,200 16,200 0

1.일반수용비 16,200 16,200 0

3.조경및수목관리 1,587 1,587 0

1.일반수용비 1,587 1,587 0
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4.시설미화관리 3,024 3,024 0

1.일반수용비 2,824 2,824 0

2.교직원복지비 200 200 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,879 23,879 0

1.무기계약직원인건비 21,346 21,346 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,833 1,833 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,053 24,053 0

1.무기계약직원인건비 22,257 22,257 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,096 1,096 0

7.시설관리용역 30,024 30,024 0

1.일반수용비 30,024 30,024 0

3.학교운영 협력 2,206 2,206 0

1.학교운영위원회운영 706 706 0

1.학교운영위원회운영 706 706 0

1.일반업무추진비 706 706 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.학부모교육및활동지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.여비 0 0 0

세출합계 1,756,082 1,660,222 95,860
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